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Ενημέρωση
1) Αν ο εργαζόμενος υπήρξε Ηλεκτρολόγος, θα του ζητηθεί να Βε​βαιώσει την Προϋπηρεσία του και ο Υπεύθυνος Μηχανολόγος-Ηλεκτρολόγος του ΤΟΕΒ, βλ. όπως παρακάτω στην 4η & 5η σελίδα.

2) Αν ο εργαζόμενος είναι να προσληφθεί στο Δημόσιο, τότε η Βεβαί​ωση Προϋπηρεσίας πρέπει να κάνει αναφορά και να παραπέμπει και στην σχετική Νομοθεσία που ισχύει για τους ΟΕΒ, όπως στην σελίδα Νο:5
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B  E  B  A  I  Ω  Σ  H 

      Όπως προκύπτει από τα τηρούμενα βιβλία και στοιχεία του Οργανι​σμού μας, βεβαιώνουμε ότι ο κ. Βασιλείου Δημήτριος του Θεοδώρου, με αριθμό Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας: ΧΧΧΧΧΧΧ, και Αριθμό Μη​τρώου ΙΚΑ: ΧΧΧΧΧΧΧ, κάτοικος Θεσπρωτικού, νομού Πρέβεζας, ερ​γάστηκε στον Οργανισμό μας με την ειδικό​τητα του υδραυλικού, συνο​λικά  641 ημέρες εργασίας ή 2 έτη, 1 μήνας και 16 ημέρες, αναλυτικά, όπως παρακάτω:

	ΕΤΟΣ
	ΜΕΡΕΣ   ΕΡΓΑΣΙΑΣ

	2002
	---

	2003
	---

	2004
	---

	2005
	---

	2006
	---

	2007
	---

	2008
	101

	2009
	101

	2010
	---

	2011
	101

	2012
	---

	2013
	83

	2014
	116

	2015
	139

	ΣΥΝΟΛΟΝ….
	                  641


     Η παρούσα βεβαίωση χορηγείται στον κ. Βασιλείου Δημήτριο του Θεοδώρου, μετά από αίτημά του για να του χρησιμεύσει για κάθε νόμιμη χρήση.   

   Ο                                

     Πρόεδρος του ΤΟΕΒ                             

    Αναστάσιος Μαλέσκος                                 

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
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B  E  B  A  I  Ω  Σ  H 
Ο πρόεδρος του ΤΟΕΒ Μπόϊδα-Μαυρής κ. Μαλέσκος Αναστάσιος του Νικολάου, κάτοικος Κρανέας, βεβαιώνω ότι ο κ. Παναγιώτου Δημήτριος του Χριστοφόρου, με αριθμ. Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας: ΧΧΧΧΧΧΧ και Αριθ. Μη​τρώου ΙΚΑ: ΧΧΧΧΧΧΧ, κάτοικος Πρέβεζας, 

εργάσθηκε στον Οργανισμό μας, ως βοηθός υδραυλικού, για την απο​κατάσταση βλαβών του αρδευτικού δικτύου του Οργανισμού μας, από 04/05/2005 μέχρι 03/09/2005, και συνολικά 101 μέρες εργασίας, αναλυ​τικότερα δε όπως στον πίνακα που ακολουθεί:

	Α/Α
	ΜΗΝΑΣ
	ΜΕΡΕΣ ΕΡ​ΓΑΣΙΑΣ

	1
	Μάΐος
	23

	2
	Ιούνιος
	25

	3
	Ιούλιος
	25

	4
	Αύγουστος
	25

	5
	Σεπτέμβριο
	 3

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	       101


Η παρούσα βεβαίωση εκδίδεται στον κ. Παναγιώτου Δημήτριο του Χριστοφόρου, μετά από αίτημά του προκειμένου να του χρησιμεύσει για έκδοση Αδείας Υδραυλικού. 

Ο

Β ε β α ι ώ ν

Πρόεδρος του ΤΟΕΒ

Αναστάσιος Μαλέσκος
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
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B  E  B  A  I  Ω  Σ  H 

Όπως προκύπτει από τα τηρούμενα βιβλία και στοιχεία του Οργανι​σμού μας, βεβαιώνουμε ότι o κ. Καραπάνος Ιωάννης του Ευαγγέλου, κά​τοικος Ριζοβουνίου, με αριθμό Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότη​τας: ΧΧΧΧΧΧΧ που γεννήθηκε το έτος 1984 και με Αριθμό Μητρώου ΙΚΑ: ΧΧΧΧΧΧΧ, ερ​γάστηκε, ως τώρα, στον Οργανισμό μας με την ειδικό​τητα του ηλεκτρο​λόγου, και συγκεκριμένα ως χειριστής αντλιοστασίου, συνολικά 153 η​μέρες εργα​σίας, που αναλυτικότερα έχουν ως εξής:
	Α/Α
	ΕΤΟΣ
	ΜΕΡΕΣ ΕΡ​ΓΑΣΙΑΣ
	ΟΛΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ

	1
	2013
	83
	83

	2
	2014
	70
	153

	Σύνολο ημερών εργασίας
	153


     Η παρούσα βεβαίωση χορηγείται στον παραπάνω κ. Καραπάνο Ιωάν​νη του Ευαγγέλου, μετά από αίτημά του για να του χρησιμεύσει για κάθε νόμιμη χρήση.

	Ο
	
	Για την παραπάνω προϋπηρεσία του

	Πρόεδρος του ΤΟΕΒ
	
	στον ΤΟΕΒ Μπόϊδα-Μαυρής

	
	
	Ο Βεβαιών

	
	
	Μηχανολόγος - Ηλεκτρολόγος

	  
	
	(υπογραφή/σφραγίδα)

	Αναστάσιος Μαλέσκος
	
	……………………….


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
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B  E  B  A  I  Ω  Σ  H 

    Όπως προκύπτει από τα τηρούμενα βιβλία και στοιχεία του Οργα​νισμού μας, βεβαιώνουμε ότι o κ. Καραπάνος Ιωάννης του Ευαγγέλου, κάτοικος Ριζοβουνίου, με αριθμό Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότη​τας: ΧΧΧΧΧΧΧ που γεννήθηκε το έτος 1984 και με Αριθμό Μητρώου ΙΚΑ: ΧΧΧΧΧΧΧ, ερ​γάστηκε, ως τώρα, στον Οργανισμό μας με την ειδικό​τητα του ηλεκτρο​λόγου, και συγκεκριμένα ως χειριστής αντλιοστασίου, συνολικά 153 η​μέρες εργα​σίας, που αναλυτικότερα έχουν ως εξής:

	Α/Α
	ΕΤΟΣ
	ΜΕΡΕΣ ΕΡ​ΓΑΣΙΑΣ
	ΟΛΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ

	1
	2013
	83
	83

	2
	2014
	70
	153

	Σύνολο ημερών εργασίας
	153


Επίσης, σας αναφέρουμε ότι:

1) Ο Οργανισμός μας ανήκει στον δημόσιο τομέα βάσει των Νόμων: α) 1892/1990 (ΦΕΚ 101/31-7-1990), Άρθρο 51, παράγρ. 1, εδάφιο 3) και β) 1943/1991 (ΦΕΚ 50/11-4-1991), που συμπληρώνει τον παρα​πάνω [ν. 1892/1990] (Άρθρο 4, παράγρ. 6).
2) Ο Οργανισμός μας είναι Ν.Π.Ι.Δ., σύμφωνα με το Ν.Δ. 1218/1972, Άρθρο 1, (ΦΕΚ 133, Τεύχ. Α΄, 29-7-1972). 

3) Ο Οργανισμός μας είναι Κοινωφελής Οργανισμός-Μη Κερδοσκοπι​κού χαρακτήρα, σύμφωνα με το Ν. 414/1976, Άρθρο 6, παράγραφος 1 (ΦΕΚ 212, Τεύχ. Α΄, 14-8-1976). 
4) Ο Οργανισμός μας εποπτεύεται από τον Δήμο Ζηρού, σύμφωνα με το Νόμο 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010, Τεύχ. Α΄) (Νόμος Καλλικρά​τη), Άρθρο 94 «Πρόσθετες αρμοδιότητες Δήμων», παράγρ. 5.3

     Η παρούσα βεβαίωση χορηγείται στον παραπάνω κ. Καραπάνο Ιωάν​νη του Ευαγγέλου, μετά από αίτημά του για να του χρησιμεύσει για κάθε νόμιμη χρήση.
	Ο
	
	Για την παραπάνω προϋπηρεσία του

	Πρόεδρος του ΤΟΕΒ
	
	στον ΤΟΕΒ Μπόϊδα-Μαυρής

	
	
	Ο Βεβαιών

	
	
	Μηχανολόγος - Ηλεκτρολόγος

	  
	
	(υπογραφή/σφραγίδα)

	Αναστάσιος Μαλέσκος
	
	……………………….


